



من اینجا بس دلم تنگ است...  
 و هر سازی که می بینم بدآهنگ است...  
 بیا ره توشه برداریم،  
 قدم در راه بی برگشت بگذاریم...  
 ببینیم آسمان هر کجا،  
 آیا همین رنگ است؟!



## اجازه

اجازه هست عشق تو رو  
 تو کوچه ها داد بز نم؟  
 رو پشت بوم خونه ها  
 اسمتو فریاد بز نم؟  
 اجازه هست مردم شهر  
 قصه ما رو بدونن؟  
 اسم منو، عشق تو رو  
 توی کتابا بخونن؟  
 اجازه هست که قلبمو  
 برات چراغونی کنم؟  
 پیش نگاه عاشقت  
 چشمامو قربونی کنم؟  
 اجازه هست با بال تو پر بکشیم بریم بهشت؟  
 کاش نذاریم برنده شه تو بازی ما سر نوشت؟  
 اجازه هست با افتخار آهنگ ساز من بشی؟  
 تو فصل سخت زندگی باز گل ناز من بشی؟  
 اجازه هست پناه من گرمی آغوشت بشه؟  
 هر اسمی جز اسم خودم دیگه فراموشت بشه؟



گفت: ای عاشق بی چاره فراموش شوی  
 گفت: ای عاشق دیوانه تو نیز خاموش شوی

دانی که شمع دم مرگ به پروانه چه گفت؟  
 سوخت پروانه ولی خوب جوابش را داد

\*\*\*

توی بازار صداقت کمی ارزانی بود  
 مختصر بود ولی ساده و پنهانی بود

کاش در دهکده عشق فراوانی بود  
 کاش اگر گاه کمی لطف به هم میکردیم

\*\*\*

چون ماه شبی می کشم از پنجره سر  
 افسوس که مهتاب شدی وقت سحر

گفتی که چو خورشید زخم سوی تو پر  
 اندوه که خورشید شدی تنگ غروب

## گفتگو با خدا...

متن خیالی اما سراسر پند و درس زندگی "گفتگو با خدا" بزبانهای مختلف دنیا منتشر شده است. جواب این سؤال که برای اولین بار چه کس و چه زمانی این کلمات زیبا را بدین صورت بنگارش آورده است را هرگز نیافتیم اما این متن را در این شماره شهیاد منتشر ساختیم تا هر آنکه آترا میخواند از آنچه که واقعا خدا از تمامی فرزندان خویش بدون توجه به رنگ و شکل و دین و آداب و رسومشان انتظار دارد، آگاه شود:

\*\*\*

در رویاهایم دیدم که با خدا گفتگو میکنم .  
 خدا پرسید: - پس تو میخواهی با من گفتگو کنی؟  
 من در پاسخش گفتم: - اگر وقت دارید...  
 خدا خندید: - وقت من بینهایت است. در ذهنت چیست که میخواهی از من بپرسی؟  
 پرسیدم: - چه چیز بشر شما را سخت متعجب میسازد؟  
 خدا پاسخ داد: - کودکی شان. اینکه آنها از کودکی شان خسته میشوند. عجله دارند که بزرگ شوند، و بعد دوباره پس از مدتها، آرزو میکنند که کودک باشند.  
 - اینکه آنها سلامتی خود را از دست میدهند تا پول بدست آورند و بعد پولشان را از دست میدهند تا دوباره سلامتی خود را به دست آورند.  
 - اینکه با اضطراب به آینده می نگرند و حال را فراموش می کنند و بنابر این نه در حال زندگی می کنند و نه در آینده.  
 - اینکه آنها به گونه ای زندگی می کنند که گویی هرگز نمی میرند و به گونه ای می میرند که گویی هرگز زندگی نکرده اند.  
 دست های خدا دستانم را گرفت. برای مدتی سکوت کردیم و من دوباره پرسیدم:  
 - به عنوان یک پدر، میخواهی کدام درسهای زندگی را فرزندانم بیاموزند؟  
 او گفت: - بیاموزند که آنها نمی توانند کسی را وادار کنند که عاشقشان باشد. همه کاری که آنها میتوانند بکنند این است که اجازه دهند که خودشان دوست داشته باشند.  
 - بیاموزند که فقط چند ثانیه طول میکشد تا زخمهای عمیقی در قلب آنان که دوستشان داریم ایجاد کنیم، اما سالها طول میکشد که تا این زخمها را التیام بخشیم.  
 - بیاموزند که هرگز خود را با هیچ کس دیگر مقایسه نکنند.  
 - بیاموزند ثروتمند کسی نیست که بیشترین ها را دارد، بلکه کسی است که به کمترین ها نیاز دارد.  
 - بیاموزند که آدمهایی هستند که آنها را دوست دارند، فقط نمی دانند که چگونه احساساتشان را نشان دهند.  
 - بیاموزند که دو نفر می توانند با هم به یک نقطه نگاه کنند و آترا متفاوت ببینند.  
 - بیاموزند که کافی نیست فقط آنها دیگران را ببخشند، بلکه آنها خود را نیز باید ببخشند.  
 من با خضوع گفتم: - از شما به خاطر این گفتگو متشکرم. آیا چیز دیگری هست که دوست دارید فرزندانان بدانند؟  
 خداون لبخند زد و گفت: - هرگز عشق را فراموش نکنند و بدانند که من همیشه برای آنها اینجا خواهم بود...



### چاپخانه فارسی

کلیه کارهای چاپی شامل کارت ویزیت، سرنامه، صورت حساب، پاکت، فلایر، پوستر، برچسب، مجله و کتاب همراه با زیباترین و بی نظیرترین کارتهای دعوت بزبانهای فارسی، عبری و لاتین

در انتشارات شهیاد - خیابان گیویتی ۱ خولون

تلفن: 03-5038503 یلفن: 050-9208850

### فروش کلیه کتب مذهبی بزبان فارسی

کلیه کتب مذهبی (بزبان فارسی) شامل \* تهلیم \* سیدور هفتگی \* سیدور کامل روش هسانا و کیور \* تلمود \* پنج فصل تورات \* میصوت تفیلین \* هلاخوت \* قطره ای از دریا \* هگادای کامل پسخ

-----\*

03-6815581, 5050303

# خواندنیا



مجموعه گزارشات فرهنگی، هنری و اجتماعی ایرانیان به نقل از محافل خبری

نوشته است. صدای گیرا و ارائه جذاب آهنگهایی که استر اجرا مینماید، عمیقا به دل هر شنونده ایرانی و خارجی می نشیند و آنچنان بر آنها تاثیر میگذارد که خواهان شنیدن دوباره و دوباره صدای او میشوند. از این هنرمند موفق باز برای شما خواهیم گفت.

## "دی جی جونم" جوان و پرشور

"جکی کهن" یکی از معروفترین، موفقترین و پرطرفدارترین نوازندگان ایرانی در اسرائیل است که حرفه اصلی او نواختن ارگ و

کیبورد میباشد. وی که از زمان شروع فعالیت هنری در اسرائیل و شرکت در کنسرت‌های مختلف در کنار هنرمندان بزرگی اجرای برنامه داشته و همیشه تکخال موفق این برنامه‌ها بشمار رفته است اخیرا زمینه فعالیت‌های هنری خود را افزایش داده و همراه با دو چهره جوان دیگر هنری یعنی نوید و ایمان گروه دی جی جونم "را افتتاح نموده که برای جشنهای شما رنگ و بوی تازه‌ای را فراهم آورده اند. ایده کلی این گروه اجرای برنامه هنری شما دی جی و خواننده با ارکستر کامل و از همه مهمتر قیمت مناسب برای برنامه هاست. پس از امروز هر جا که به نام "دی جی جونم" برخوردید بدانید که یک گروه هنرمند واقعی پشت سر این نام و این گروه قرار دارد.

## راز موفقیت دیسکوهای شهرام شهروز

و اما از هر چه بگوئیم دیسکوهای ایرانی خوشتر است. چندی قبل به اطلاع رساندیم که یک جوان باذوق ایرانی بنام شهرام بالاخره به درخواست جوانان ایرانی این دیار لب بیک گفته و دیسکوهای موفقی را در نایت کلاب "روسس" در هرتسلیا پیتوخ دائر کرده است. همانطور که پیش بینی کرده بودیم کار این جوان یعنی شهرام شهروز با دیگر دیسکو گذارها فرق دارد و هم از لحاظ کیفیت و هم از لحاظ تداوم تاکنون هیچکس نتوانسته رکورد او را بشکند. دیسکوهای شهرام چندین ماه است که بطور دائم هر دو هفته در این مکان برگزار میگردد و هر بار صدها دختر و جوان ایرانی مشتتری پروپا قرص آن میباشند. اوج موفقیت شهرام در برنامه سیلوستر امسال بود که دهها جوان اسرائیلی نیز به جمع برنامه او پیوسته و فشار جمعیت آنچنان شد که محافظین مجبور شدند بزور جلوی گروههای بیرون مانده را سد نمایند.

## "گلی" که از میان ما رفت...



چند ماه قبل "فلی فرامرز" خواننده خوب ما پس از یک بیماری دراز مدت دارفانی را وداع گفت.

متأسفانه از زمان فوت او تاکنون محله شهیدانتشر نشده و نتوانستیم ذکری از یاد این هنرمند بزرگ داشته باشیم.

فرامرز که با آهنگ زیبا و جاودانه "گلی گلی" به شهرت رسید کار هنری خود را از مدتها قبل در اسرائیل آغاز نموده و سپس برای ادامه فعالیت هنری به نیویورک رفت. پس از چندی مجدداً به اسرائیل برگشت و در حدود دوازده سال قبل با همکاری با رادیوهای فارسی زبان محلی در اسرائیل و نیز شرکت در کنسرتها و جشنهای مختلف تحت مدیریت "سعید ربی" در زمره بهترین خواننده ایرانی در اسرائیل جای گرفت.

متأسفانه فلی فرامرز به علت ابتلا به بیماری سخت دیابت کم کم از اجرای برنامه در روی صحنه کنار رفت و در این اواخر ایام زندگی را به سختی در یکی از آسایشگاههای دولتی سپری مینمود و بالاخره در سوم دسامبر ۲۰۰۶ پس از یک مبارزه طولانی برای ادامه حیات، جان به جان آفرین تسلیم نمود. روحش شاد و روانش آسوده باد.

## استر پورشایان ستاره ای نوپا و موفق



هنرمندی جدیدی که اخیراً در اسرائیل آلبوم خود را منتشر نموده استر پورشایان است که تاکنون در برنامه های اسرائیلی نیز چندین بار از او برای اجرای برنامه دعوت شده است.

استر اولین آلبوم خود را بنام "مادر" انتخاب کرده است که شعر "مادر" از مجموعه ترانه های این آلبوم را خود او و برای مادرش